РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖЕГОРОДСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»
ГБПОУ «НИЖЕГОРОДСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

if
ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

№

Об утверждении
Правил приема 2024 г.

Для организации приема на обучение и проведения вступительного испытания
творческой направленности в 2024 году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема в Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Нижегородское художественное училище
(колледж)» в 2024 году.

2. Заместителю директора по учебной работе Аношиной Е.А. организовать
размещение правил приема на сайте училища не позднее 01 марта 2024 г.

3. Заместителю директора по учебной работе Аношиной Е.А. организовать
внесение правил приема в ФИС ГИА и приема не позднее 01 марта 2024 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Гущин

С приказом ознакомлен(а) Е.А. Аношина